第一包：
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	天津沐津源科技有限公司
	93
	1225000
	1225000

	2
	天津吉源恒益科技有限公司
	87.2371
	1240000
	1240000

	3
	远大基越科技（天津）有限公司
	84.9418
	1244000
	1244000



第二包：
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	北京森馥科技股份有限公司
	96
	600000
	600000

	2
	天津国仪智源科技有限公司
	84.1761
	608600
	608600

	3
	北京瑞森新谱科技股份有限公司
	83.503
	606000
	606000



第三包：
	排名
	投标人名称
	得分
	投标报价（元）
	评审报价（元）

	1
	力合科技（湖南）股份有限公司
	84.1931
	348000
	348000

	2
	天津市清源环境监测中心
	84
	218000
	218000

	3
	北京欧仕科技有限公司
	77.3017
	346000
	346000

	4
	天津众航环境科技有限公司
	70.9667
	360000
	360000
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